1

2018（平成 30）年度第５回大東文化大学大学院評議会議事録要旨

日 時：平成３０年１０月２２日（月）１２：３０～１２：５３

場 所：板橋校舎２号館２階 ２-０２２０会議室、東松山校舎管理棟３階 第一会議室（遠隔）

構成員：３６名（３分の２：２４名 過半数：１８名）

出席者：３４名（定足数充足）

欠席者：２名

議 長：門脇廣文 学長

報告事項１．2019年度秋季入学試験結果について

議長から、10月 6日（土）に実施された 2019年度秋季入学試験結果について、資料に基づ

き報告があった。

報告事項２．全学教務委員会からの報告について（科目ナンバリング実施について）

 学務局長から、科目ナンバリング実施について、資料に基づき作業の進捗状況が報告され、

引き続き各部局における付番作業の協力依頼がなされた。

報告事項３．2018年度学位記授与式実施計画について

議長から、平成 2018 年度学位記授与式の実施計画について、資料に基づき報告があり、併

せて、昨年度と同様に午前と午後の２部制で挙行することが補足された。

報告事項４．その他

 その他に該当する報告事項なし。

報告承認事項：１．2018(平成 30)年度全学的観点報告書について

議長から、2018(平成 30)年度全学的観点報告書について、資料に基づき報告があり、これ

が承認された。

報告承認事項２．その他

その他に該当する報告承認事項なし。

議案１．大学院公開説明会（12月）の実施について

副学長から、12 月 8 日（土）開催の大学院公開説明会の実施概要について、資料に基づき

説明があり、講演は、文学研究科書道学専攻とスポーツ・健康科学研究科に依頼する旨の提案

があり、これが承認された。

議案２．その他

議長から、大学祭の対応について経緯の説明があった。

以 上